

Helmut Bunte GmbH | Gewerbestraße 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Süderstr. 32
24955 Harrislee
Deutschland

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF230901617
Kundennr.: 20372
Datum: 21. September 2023
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Telefon: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

Rechnung

Lieferung DI230902004 vom 21.09.2023; Ihre Referenznr.: LB-202309-11034;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230013098 *** Ihre Belegnr.: LB-202308-10735				
1	40276		SCHLEGL Seilwinde SSW900/1, blau, Zuglast 900 kg SCHLEGL Seilwinde SSW 900/1, blau, Zuglast mit Handkurbel abnehmbar für Abrollautomatik, Lastdruckbremse, Getriebeuntersetzung 8,75:1, je Kurbelumdrehung 25-55 mm, 6 m Gurtband/Ø 7 mm x 25 m Stahlseil	1	Stück	124,75	124,75
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 8,00 kg				
2	10016		JOKON K 415 Kennzeichenleuchte JOKON K 415 Kennzeichenleuchte, mit Flachsteckanschluss H: 55 x B: 100 x T: 57,5 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	8,18	16,36
3	101300		Chassisklemme, 43 x 12 x 0,85 mm Chassisklemme, 43 x 12 x 0,85 mm VPE: 100 Stück customs tariff number: 87169090 , country of origin: E-DE Versandgewicht: 0,58 kg	100	Stück	0,19	19,00
4	10325		Spiral-Adapterkabel, von 7- auf 13-polig, 1,5 m Spiral-Adapterkabel, von 7- auf 13-polig, gestreckt ca. 1,5 m, mit 2 x Stecker, Kunststoff Kabel: 6 x 1 mm ² + 1 x 1,5 mm ²	1	Stück	15,15	15,15

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF230901617

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: SE Versandgewicht: 0,60 kg				
5	10573		ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte, mit 0,5 m Kabel mit 2-poligen Steckverbinder, Leuchtmittel H: 57 x B: 100 x T: 60 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,31 kg	1	Stück	5,00	5,00
6	20059		Sicherungsschnur, 285 mm, m. Haken klein/groß Sicherungsschnur, 285 mm, mit Haken schwarz, PVC customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,16 kg	10	Stück	0,50	5,00
7	20202		Schnallriemen m. Rollschnalle, 20 x 300 mm Schnallriemen mit Rollschnalle, 20 x 300 mm, Lochabstand 20 mm, beige, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,02 kg	34	Stück	0,80	27,20
8	20216		Spannring, 400 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, EPDM Spannring, 400 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	0,98	0,98
9	20439		CHAPEL (Not-) Handpumpe PL20S, Leitungseinbau CHAPEL (Not-) Handpumpe PL20S, für hydraulisch, einfachwirkend, 20 cm ³ Volumen, Betriebsdruck 150 bar, Anschluss 2 x 3/8 Zoll T: Ø 20 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: FR Versandgewicht: 2,80 kg	1	Stück	111,42	111,42
10	40111		BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), f. Deichsel BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), für Vkt. 70 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,55 kg	1	Stück	8,28	8,28
11	40815		Bügelschraube, M10, LH 140 mm, LB 42 mm Bügelschraube, M10, Lichthöhe 140 mm, Lichtbreite 42 mm, Gewinde 40 mm, Stahl customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	4	Stück	4,47	17,88

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF230901617

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
12	60537		Versandgewicht: 0,64 kg Kippverschluss, rechts, f. HAPERT Kippverschluss, rechts, für HAPERT, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL	1	Stück	35,90	35,90
13	65949		Versandgewicht: 0,99 kg ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED r./w./g. ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED gelb links, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Version Earpoint, 12/24 Volt H: 91 x B: 174 x T: 54 mm customs tariff number: 85129090 , country of origin: CN	1	Stück	9,23	9,23
14	80506		Versandgewicht: 0,20 kg Federnsatz, f. Radbremse AL-KO SB 203/236/301 Federnsatz, für Radbremse AL-KO SB 1625/2035/2050/2051/2350/2360/2361, mit 1 x Zugfeder, 2 x Druckfeder, 2 x Abdeckblech customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	1	Stück	3,82	3,82
15	90059		Versandgewicht: 0,06 kg BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 900/SL 1200 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 900/ Seillänge 1200 mm, Gewinde Seil Gewinde Hülle M12/Steckanschluss, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, für Radbremse AL-KO, KNOTT, NIEPER, PEITZ, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT	2	Stück	8,00	16,00
16	90062		Versandgewicht: 0,82 kg BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1200/SL 1500 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1200/ Seillänge 1500 mm, Gewinde Seil Gewinde Hülle M12/Steckanschluss, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, für Radbremse AL-KO, KNOTT, NIEPER, PEITZ, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,51 kg	1	Stück	10,02	10,02

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF230901617

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
17	10158		ERICH JAEGER Steckdose, 13-polig ERICH JAEGER Steckdose 13-polig, mit Mikroabschaltung für Nebenschlusslicht, Schraubanschluss, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	10,92	10,92
18	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	447,81
						19% MwSt.	85,08
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	532,89

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 17,548

Lief. an Adresse:

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Gewerbegrund 3
24955 Harrislee
Deutschland